СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

29 декабря 2018 года № 260
О согласовании Перечня муниципального имущества,

подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности МО «Разветьевский сельсовет» Железногорского района
в собственность Курской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Разветьевский сельсовет» Железногорского района, Собрание депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района
                                               РЕШИЛО:
1. Согласовать перечень муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности МО «Разветьевский сельсовет» Железногорского района в собственность Курской области согласно приложению №1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Разветьевского сельсовета                                                              Л.Т.Лопаткина

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района                                                                  А.Ю.Евдокимова

Приложение №1
к решению Собранию депутатов Разветьевского

 сельсовета Железногорского района

от 29 декабря 2018 года №260
О согласовании Перечня муниципального имущества,

подлежащего безвозмездной передаче
 из муниципальной собственности

 МО «Разветьевский сельсовет»
 Железногорского района
 в собственность Курской области
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Разветьевский сельсовет» Железногорского района,
 подлежащего безвозмездной передаче
 в собственность Курской области
	№ п/п
	Перечень имущества, подлежащего передачи
	Адрес
(местонахождение) (индекс, область, район, деревня, улица и т. д.)
	Индивидуализирующие признаки имущества ( реестровый номер, идентификационный номер налогоплательщика и т. д.)

	1
	Газоснабжение
	307142 Курская область, Железногорский район

п. Ажовская Щека
МО «Разветьевский сельсовет»
	Сооружение
трубопроводного транспорта, протяжённость 1702 м., кадастровый номер: 46:06:000000:1039,
ИНН 4606001112

	2
	Газоснабжение
	307142 Курская область, Железногорский район,

с. Разветье,

квартал «Заозерье-4»
	Сооружение
трубопроводного транспорта, протяжённость 7215 м., кадастровый номер: 46:06:081601:285,
ИНН 4606001112

	3
	Газоснабжение
	307142 Курская область, Железногорский район, п.Большой Остров
	Сооружение
трубопроводного транспорта, протяжённость 2908 м., кадастровый номер: 46:06:000000:1044,
ИНН 4606001112

	4
	Газоснабжение
	307142 Курская область, Железногорский район,
с. Клишино
МО «Разветьевский сельсовет»
	Сооружение
трубопроводного транспорта, протяжённость 2075 м., кадастровый номер: 46:06:000000:817,
ИНН 4606001112

	5
	Газоснабжение
	307142 Курская область, Железногорский район,
д. Клишино, п.Пролетарский, ул.Тереховка
	Сооружение
трубопроводного транспорта, протяженность 3655 м.
кадастровый номер 46:06:000000:1041,

ИНН 4606001112